Ww~a ck
- c?bt&ii SYa ctowal ck. Cw,daci& -

-

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111
Protocolo Geraln° 1339/2020 III

Data: 22/05/2020 Horário: 11:27
LEG - IND 334/2020

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, o recapeamento asfáltico das três ruas que

compõem o bairro Santa Catarina, que se encontram intransitáveis.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

r. SUA EXCELÊNCIA O SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que esta subscreve, INDICA a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de

Ibitinga, que se digne:

DETERMINAR à Secretaria competente a realização de estudo que viabilize o recapeamento

asfáltico das ruas existentes no Bairro Santa Catarina.

Justificativa: Tal proposição busca atender pedido dos moradores do referido bairro, tendo em

vista que as vias do local se encontram com a malha asfáltica muito danificada, com pedras

soltas, trazendo transtornos e incômodos aos motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 22 de maio de 2020.

Carlos Alberto Dias M rques

Vereador

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1